VENDIMI NR.1DATE 24.07.2021
I ASAMLESE SE E ORTAKEVE TE SHOQERISE
TREGTARE“FOP N IC'2” SHPK TIRANE

Sot me daté 24.07.2021. n& orén 12.30.né Tirané ,né seliné e shogerisé “POP N ICE”sh.p.k
Asambleja e Ortakeve te Shogerisé Tregtare “POP N ICE"SHPK, né seliné e saj , mori né
shqyrtim rendin e dités:

a) Shqyrtimin e veprimtarisé tregtare dhe treguesve (inanciare té Shogerisé POP N ICE SHPK,
pér vitit financiar 2020 si dhe ecuria e saj né t& ardhmen.

Pér kéto arsy, Ortakiét e shoqerise Z.Erli Cupi dhe Z. Benard Konesha 1@ pranishem pasi u
njohun me rendin e dités:

VEREN SE

shogeria Tregtare “POP N ICE" SHPK, &shté regjis ruar prané Qendre Kombetare t& Biznezit
Tirangé mé daté 13.02.2020 .

Ortakét e shoqerisé jané :Z.Erli Cupi dhe Z. Benard Konesha

Gjaté shqyrtimit t& veprimtarisé tregtare dhe treguesve financiare té Shoggérise Tregtare “ POP N
ICE"SHPK, Ortakét konsiston njé ecuri t3 miré t& shoqzrise, vazhdueshmeri .

Pér kété arsye, Asambleja e Orlakeve 18 Shoqérise tregtare “POP N ICE” SHPK., pas shqyrtimit
t& rendit té dités:

VENDOSI

[-Miratimin e llogarive vjetore t& Shogétise Tregtare “POP N ICE” SHPK pér vitin financiar
2020 ,t& mbyllur me 31Dhjetor 2020.

2-Humbja sipas Pasqyrave Financiare t& mbyllur me date 31.12.2020 né shumén prej -486,944
leke do te mbulohet nga fitime e viteve te ardhshme.

3-Depozitimin e kétij vendimi prané Drejtorisé Rajonale Tatimore Tirang dhe né Qendrén
Kombétare t& Biznesit.
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